
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.53  din 02.05.2024 
 

Anexa nr. 6 

la anunț de participare 

Nr. 37 din 08.04.2024 privind achiziționarea de radiomodule  

prin procedura de achiziție sectorială: Licitație deschisă 

”Achiziționarea radiomodulelor” –  

Numărul: CG-03B/2024 

 
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA  SERVOSTAL SRL 

COD FISCAL Cod IDNO 1008600017469 

BANK BC  “MAIB” fil.1 Chisinau   

SWIFT AGRNMD2X 

IBAN MD95AG000000022511141661 

TVA 0206984 

TEL/FAX 022221749 

MOBILE 69355055 

E‐MAIL servostal@gmail.com 

WEB Servostal.md 

ADRESA JURIDICĂ 2060 R. MOLDOVA mun. CHIŞINĂU, str V. Alecsandri, 84 

ADRESA POŞTALĂ 2060 R. MOLDOVA mun. CHIŞINĂU, str V. Alecsandri, 84 

DIRECTOR GENERAL Sîrbuleț Olga 

 
 

Data completării 02.05.2024                                                 Cu stimă, 

Director SERVOSTAL SRL , 

Sîrbuleț Olga 

 

 

 (semnătura autorizată) 

 

SERVOSTAL  SRL 
2060 R. MOLDOVA mun. CHIŞINĂU, str V. Alecsandri, 84   tel/fax 221749 

Cod IDNO 1008600017469, cod TVA 0206984, Cod IBAN MD95AG000000022511141661  

BC  “MAIB” fil.1 Chisinau  C/B AGRNMD2X885, email: servostal@mail.ru 
 

VÂNZĂRI CONTOARE DE APA ŞI ENERGIE TERMICA , SERVICII VERIFICARI 


		2024-05-02T10:26:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




